
Biedrība “Latvijas Karsēju sporta federācija” 
Reģ. Nr. 40008258221 
Juridiskā adrese: Mārupe, Kurpnieku iela 13, LV-2167 
00371 26 575750,  info@karseji.lv 

 

 

Rīga, 

2020. gada 08. septembris 

Sēde notiek online režīmā 

SĒDES DALĪBNIEKI:  Valdes priekšsēdētāja  Katrīna Kūma, Valdes loceklis Lauris Kūms, Alīna Nikolajeva 

(RTU) , Agris Prelgausksis, Arita Kukuvasa (ROJAL), Kristīne Vjucina (Smiltenes karsējmeitenes), Evita 

Rosne (VEF jaunais biedrs), Lelde Kozlāne (LU karsējmeitenes), Elīna Freiberga (Dream Team). 

Darba kārtība: 

1. Ideju sapulce par darba grupas izveidi no klubiem 

2. Sacensības Decembrī 

3. Projektu konkurss klubu darbības atbalstam  

4. Cits 

 

1. Ideju sapulce par darba grupas izveidi no klubiem: 

Federācija aug, un vairs nepietiek ar to, ka valdes galvenie cilvēki virza procesus. Nepieciešamais darba 

spēks, lai organizētu attīstības procesus. Katrīna prezentē ideju par Darba grupas izveidi, kur būtu cilvēks 

no katra kluba, kas iesaistītos federācijas procesos – organizētu pasākumus, apmācības, palīdzētu 

uzturēt dokumentāciju.  

Nolemts: Izveidot vadlīnijas darba grupas organizācijai, un katram klubam ir jāpadomā – kurš ir tas 

cilvēks, kas varētu iesaistīties šajā darbā. Nākamajā biedru sēdē šo jautājumu virzīs tālāk. 

2. Federācijai sacensību plānā bija paredzētas sacensības junioriem Decembrī. Par cik šogad bijuši maz 

pasākumi, priekšlikums Decembra sacensībās iekļaut arī pieaugušo kategorijas.  

Nolemts: apstiprināt pieaugušo dalību sacensībās 12. decembrī. (Par: 8, Pret:0) 

3. Pavasarī COVID ietekmē izmainījās visa klubu darbība. Lai palīdzētu klubiem atjaunoties un darboties 

labāk, tiek izsludināts projektu konkurss klubu darbības atbalstam no federāCIJAS PUSES. Nolikums un 

nepieciešamie dokumenti publicēti vietnē www.karseji.lv . Klubiem izstāstīts kā viņi var iegūt līdzekļus 

savas darbības attīstīšanai.  Pieteikumus projektam gaida līdz 20. septembrim.  

Sēdes vadītāja: Katrīna Kūma 

http://www.karseji.lv/

